
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Īpaši efektīva pārnēsājama vairāku kurināmo plīts (saukta arī par hobo
plīti vai kurtuvi) ēdiena gatavošanai, apkurei un grilēšanai. Salocītā
veidā tikai 1 cm bieza. Var viegli atlocīt pat ar cimdiem. Lieliski
piemērota garākiem āra braucieniem, pārgājieniem, kempingiem, braucieniem
ar kanoe laivām, bushcraft, riteņbraukšanai, ekspedīcijām utt. Neatkarīga,
daudzpusīga un viegli lietojama. Kurināmo var atrast visur dabā – zari,
lapas, čiekuri, mizas vai pat sausi mēsli. Varat arī izmantot daudz dažādu
citu degvielu, piemēram, spirta degļus (Trangia), Esbit, koksnes granulas,
kokogli utt.
Svars: 800 g
Izmērs: 12,5 x 19 cm.
Izgatavots Vācijā no 100% nerūsējošā tērauda (1 mm, 1.4301).
Piegādāts kokvilnas maisiņā.
Bushbox XL ir ārkārtīgi efektīvs. Tikai ar dažiem maziem zariņiem mazāk
nekā 4 minūtēs varat uzvārīt puslitru ūdens, grilēt gaļu vai pagatavot
maltītes. Bushbox XL ir aprīkots ar diviem ieliktņiem, kurus var izmantot
kā atbalstu dažādu izmēru katliem, kā kronšteinu Trangia deglim vai droši
rīkoties ar karstu plīti.
Ražotājs piedāvā papildu paplašinājumus, piemēram, universālo resti (var
izmantot kā grilu vai kā platformu malkas granulām vai Trangia degli),
grila plāksni, papildu ieliktņus un (vēlāk) āra maisu.
PIEZĪME: Lūdzu, ņemiet vērā, ka tam ir daži skrāpējumi no ražošanas, jo
Bushcraft Essentials nepulē savus produktus, lai izvairītos no ūdens
piesārņojuma un veselības apdraudējuma. Bushcraft Essentials krāsnis ir

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

izstrādātas un ražotas Minhenē, Vācijā, ievērojot visaugstākās iespējamās
ražošanas specifikācijas, un izstrādājumos vai iepakojumā nav plastmasas,
tā vietā izvēloties kokvilnas maisiņus un kartonu.
Svarīgi: ievērojiet rokasgrāmatā sniegtos demontāžas norādījumus!
Zīmola valsts - Vācija. Ražots Vācijā.
 

 

Drošības informācija no ražotāja. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://bushcraft-essentials.com/documents/gpsr_retail/safety_de_BCE-008.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

